

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพะปวงเงาะ-บ้านก๊อญย หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก /
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพะปวงเงาะ-บ้านก๊อญย หมู่ที่ ๔
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร / องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,057,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพะปวงเงาะ-บ้านก๊อญย หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,699,355.92 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มะตอเฮ มะแนชಾಯ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะโร
 - 7.2 สุรอยดา แซ่กะชรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
 - 7.3 จิตติมา หะยิตือราแม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพะยูง-บ้านก้อย หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและขุดต่อ 1.1.1 งานขุดและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,250.000	1.75	12,687.50	1.3795	2.41	17,502.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,250.000	11.16	80,910.00	1.3795	15.39	111,615.34
3		ลบ.ม.	290.000	257.55	74,689.50	1.3795	355.29	103,034.16

มะต่อเฮ มะแนชಾಯ

17 พฤษภาคม 2564 10:29:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพะปวง-บ้านกอนันย์ หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะวอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	290.000	364.67	105,754.30	1.3795	503.06	145,888.05
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,800.000	498.00	2,888,400.00	1.3795	686.99	3,984,547.80
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	224.02	4,480.40	1.3795	309.03	6,180.71
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	138.26	77,425.60	1.3795	190.72	106,808.61
รวมราคากลาง								4,475,577.07
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,699,355.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพญาเงาะ-บ้านก้อย หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะร่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะร่อ


หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายพระปรางค์-บ้านก้อย หมู่ที่ ๔ โดยวิธีตัดเดือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกราะ


(สุรยศ ชัยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(มะต๋อเฮ มะแนชಾಯ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จิตติมา หะยัตติราม)
กรรมการกำหนดราคากลาง